lettera f) articolo 12, comma 3, della legge 383/2000 non possono avere una durata superiore a 
dodici mesi . 

4. Disponibilità finanziarie

Le disponibilità finanziarie per la realizzazione di iniziative/progetti ai sensi della 
presente direttiva sono pari a € 11.000.000,00 (undici milioni)1.

5. Costo delle iniziative e progetti e modalità di finanziamento

5.1. Il costo complessivo per la realizzazione di ciascuna/o iniziativa/progetto non può 
superare, a pena di inammissibilità della domanda l’importo di 220.000 euro sia per la lett.